
2024 年 8 月吉日 

お取引先各位 

                                   若井産業株式会社 

                 〒577-8503  

                                                大阪府東大阪市森河内 1-6-30 

 

【価格改定のお願い】 

 

拝啓、貴社益々ご繁栄の段お喜び申し上げます。 

平素は弊社製品の拡販にご尽力賜り誠にありがとうございます。 

さて、弊社商品におきまして、原材料費・運送費等の上昇、それらに起因す

る副資材等のコスト上昇が続いております。 

これらの影響により、価格を維持するのが困難な状況となっております。 

弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、企業

度力のみでは現状価格の安定的な供給を維持するのが困難な状況となっており

ます。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定を実施さ

せていただきたく存じます。 

誠に心苦しいお願いでございますが、下記要領にて価格改定をお願い申し上げ

る次第でございます。 

事情ご賢察の上、何卒ご理解の程お願い申し上げます。   

      

敬具 

 

記 

 

1．対象商品     造作ビス / 金属系アンカー等 

 

  2．改定価格    別紙参照 

 

  3．実施時期    2024 年 10 月 1 日受注分より 

 

以上 


